
Zarządzenie nr 74/2022  

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

 

z dnia 30 czerwca 2022 roku  

 

zmieniające zarządzenie nr 27/2022 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 28 lutego 2022 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu wymiany 

studentów i absolwentów na praktykę zagraniczną w ramach Programu Erasmus+ 

między Uniwersytetem Jana Kochanowskiego w Kielcach a instytucjami partnerskimi  

w projektach KA131  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 W Regulaminie wymiany studentów i absolwentów na praktykę zagraniczną w ramach 

Programu Erasmus+ między Uniwersytetem Jana Kochanowskiego w Kielcach a instytucjami 

partnerskimi w projektach KA131, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 27/2022 Rektora 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 28 lutego 2022 roku dokonuje się następujących 

zmian: 

1) w § 12 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:  

„2a. W przypadku gdy dwóch lub więcej kandydatów otrzyma taką samą liczbę punktów, 

o kolejności zajmowanego miejsca decyduje wyższa średnia ocen, a w przypadku takiej samej 

średniej ocen liczba punktów za kryterium Zaangażowanie w życie uczelni.”; 

2) § 15 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Po zakończeniu praktyki w partnerskiej instytucji zagranicznej student składa w Dziale 

Wymiany i Współpracy Międzynarodowej dokument instytucji partnerskiej potwierdzający 

zrealizowanie programu praktyk, sprawozdanie z pobytu, zaświadczenie potwierdzające okres 

pobytu, zaliczenie praktyk zrealizowanych za granicą (w przypadku praktyk obowiązkowych), 

wypełnia test biegłości językowej on-line oraz składa indywidualny raport uczestnika z wyjazdu 

(on-line EU-Survey), który jest wysyłany po zakończeniu mobilności.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


